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1 No.lu KDV Beyannamesine Eklenen 509 No’lu Satırı Hakkında Duyuru 

 

Bu bağlantıdan ulaşabileceğiniz  1 No.lu KDV Beyannamesinde "509- KKEG Nedeniyle İndirim 

Konusu Yapılan KDV Satırı Hakkında Duyuru 13 Nisan 2026 tarihinde GİB internet sitesinde 

yayımlanmıştır. 

Bu Duyuru  ile; 1 No.lu KDV Beyannamesine eklenmiş olan “509- KKEG Nedeniyle İndirim Konusu 

Yapılan KDV” satırıyla ilgili tereddüt edilen husus hakkında aşağıdaki açıklamalar yapılmıştır. 

1)  Cari Döneme İlişkin KKEG Niteliğindeki KDV’nin 509 Satırda Beyan Edilmeyeceği 

KDV Kanununun 30/d maddesi uyarınca, Gelir ve Kurumlar Vergisi Kanunlarına göre kazancın 

tespitinde indirimi kabul edilmeyen giderler dolayısıyla ödenen KDV’nin indirimi mümkün 

olmadığından,  cari dönemde bu kapsamda olduğu açık olan giderlere ait KDV, 1 No.lu KDV 

Beyannamesinde İndirimler kulakçığı altındaki “Diğer İndirimler” Tablosundaki “108 - Yurtiçi Alımlara 

İlişkin KDV” satırında beyan edilmeyecektir. Dolayısıyla bu dönemde Matrah kulakçığı altındaki “Diğer 

İşlemler” Tablosundaki “509- KKEG Nedeniyle İndirim Konusu Yapılan KDV” satırına da herhangi bir 

kayıt yapılmayacaktır. 

 2)  Geçmiş Döneme İlişkin KKEG Niteliğindeki KDV’nin Cari Dönemde 509 Satırda Beyan 

Edileceği 

Mükellefin daha önceki dönemlerde gerçekleşen giderlerine ilişkin olan ve ilgili dönemde indirim 

konusu yapılan KDV'nin, sonraki dönemlerde Gelir ve Kurumlar Vergisi Kanunlarına göre kısmen veya 

tamamen indirimi kabul edilmeyen giderler dolayısıyla ödenen KDV olduğunun tespit edilmesi/ortaya 

çıkması halinde, bu tutarın tespit edildiği/ortaya çıktığı dönem 1 No.lu KDV Beyannamesinin "Matrah" 

kulakçığının "Diğer İşlemler" tablosundaki "509- KKEG Nedeniyle İndirim Konusu Yapılan KDV" 

satırında beyan edilmesi gerekmektedir. 

 Bu Sirkülerimize ilişkin görüş, öneri ve sorularınızı info@narcon.com.tr‘ye iletebilirsiniz.  

Saygılarımızla. 
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